
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЕНГСКОЕ 

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 

От 10.03. 2016 года № 11                                                                                

Об избрании (делегировании)  депутата  

Совета сельского поселения Коленгское  

Верховажского муниципального района  

Вологодской области в Представительное  

Собрание Верховажского муниципального района 

 Вологодской области 

 

В целях приведения в соответствии с нормами действующего 

законодательства,  руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального 

закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации». Законом Вологодской 

области от 10.12. 2014 года «№ 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации 

и деятельности органов  местного самоуправления на территории 

Вологодской области», статьей 22 Устава сельского поселения,  Совет 

сельского поселения Коленгское Верховажского муниципального района 

Вологодской области решил: 

1. Отменить  решение Совета сельского поселения Коленгское 

Верховажского муниципального района №2 от 05.02.2016 «Об 

избрании (делегировании)  депутата Совета сельского 

поселенияКоленгское Верховажского муниципального района 

Вологодской области в Представительное Собрание Верховажского 

муниципального района Вологодской области» . 

2. Избрать Нефедовского Сергея Николаевича депутата  Совета сельского 

поселения Коленгское Верховажского муниципального района 

Вологодской области,   в представительный орган Верховажского 

муниципального района – Представительное Собрание  Веховажского 

муниципального района Вологодской области. 

3. Разместить настоящее решение   на информационном стенде и   на 

официальном  сайте администрации  сельского поселения Коленгское в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» . 

Глава     Коленгского сельского поселения                                В.П.Шутов 


